受文者：高雄市立海青高級工商職業學校
發文日期：中華民國113年3月29日
發文字號：高市教資字第11332341600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(隨文引入)

主旨：檢送本局辦理「高雄市高中職生永續行動倡議領袖營計畫」

1份，鼓勵所屬學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為使學生掌握全球環境議題趨勢，培養環境永續知能、外語

能力及實踐永續行動倡議，旨揭計畫透過與大學端合作，共

同辦理高級中等學校學生暑期營隊。

二、計畫相關訊息詳如附件，活動資訊摘錄如下：

(一)辦理時間：113年7月1日至3日（星期一至三）。

(二)辦理對象：本市公私立高級中等學校學生，並應符合計畫

內要件，共計30名（如超過預定人數，將另以書審方式進

行遴選）。

(三)辦理地點：國立高雄師範大學燕巢校區。

(四)課程內容：跨領域環境教育工作坊、綠色生活實踐體驗、

循環經濟工作坊、零廢棄未來世界的好點子成果報告。

(五)報名方式：自即日起至113年5月15日（星期三）24時止，

可選擇以下方式擇一報名：

１、紙本寄送報名資料至本市三民高中學務處(高雄市三民

區金鼎路81號)。

２、上網填寫Google表單並上傳繳交報名資料，網址為：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：資訊及國際教育科
承辦人：黃藍儀
電話：(07)799-5678分機3119
傳真：(07)740-6680
電子信箱：lanyi@kcg.gov.tw

高雄市立海青高級工商職業學校

1 1 3 7 0 2 7 2 6 0 0

https://forms.gle/55x48RRTYdT31XgG9。

三、如有相關問題，請洽三民高中秦主任或林老師，電話：07-

3475181分機821或分機822。

正本：本市公私立高中職(全)
副本：本局資訊及國際教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立海青高級工商職業學校